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Кубок Новгородской области по плаванию
Великий Новгород, 1. - 2.10.2020

ТРОЕБОРЬЕ ЖЕНЩИНЫ

Девочки, 11 - 12 лет

1.  ФИЛИНА, Александра 08 В.Новгород СШОР№1 1005 3
2.  ФИЛИППОВА, Арина 09 В.Новгород СШОР№1 974 3
3.  ВАСИЛЬЕВА, Есения 08 В.Новгород СШОР№1 902 3
4.  МАЛАШОВА, Полина 08 Пестовская СШОР 859 3
5.  НЕЧАЕВА, Юлия 08 Пестовская СШОР 829 3
6.  БАЖЕНОВА, Екатерина 09 Валдай МАУ"СШ" 633 3
7.  БАЖЕНОВА, Диана 09 Валдай МАУ"СШ" 630 3
8.  ФРОЛОВА, Карина 09 Боровичи ФОК "Олимп" 629 3
9.  КУРНОСОВА, Арина 08 Боровичи ФОК "Олимп" 572 3

10.  СИНЯК, Юлия 08 В.Новгород СШОР№1 545 3
11.  РУМЯНЦЕВА, Дарья 09 В.Новгород СШОР№1 499 3
12.  ГУСЕВА, Анна 09 Пестовская СШОР 407 3
13.  КОСТЮЧЕНКОВА, Олеся 09 В.Новгород СШОР№1 302 3

Девочки, 13 - 14 лет - 7 of 9 Events

1.  МЕЛИХОВА, Мария 07 В.Новгород СШОР№1 1471 3
2.  КОРНЕВА, Наталья 07 Чудово 1310 3
3.  ГОРДИНА, Екатерина 07 В.Новгород СШОР№1 1306 3
4.  ТРУБНИКОВА, Анна 07 Пестовская СШОР 1157 3
5.  НИКОЛАЕВА, Полина 07 В.Новгород СШОР№1 967 3
6.  ДЕНИСОВА, Ульяна 07 В.Новгород СШОР№1 940 3
7.  КОВАЛЬЧУК, Анастасия 07 Валдай МАУ"СШ" 936 3
8.  ФЕДОРОВА, Арина 07 Боровичи ФОК "Олимп" 834 3
9.  КУРБЕДИНОВА, Амина 06 Боровичи ФОК "Олимп" 644 3

10.  ГУСЕВА, Софья 07 Пестовская СШОР 620 3
11.  БОБРОВА, Снежана 06 Боровичи ФОК "Олимп" 556 3
12.  ГАРИЛОВА, Юлия 06 Боровичи ФОК "Олимп" 525 3

Девочки, 15 - 16 лет - 7 of 9 Events

1.  БАБУРИНА, Альбина 04 В.Новгород СШОР№1 1701 3
2.  АНДРУЩЕНКО, Мария 05 В.Новгород СШОР№1 1618 3
3.  ОЛИСОВА, Вера 05 В.Новгород СШОР№1 1588 3
4.  МИХАЙЛОВА, Лада 05 Боровичи ФОК "Олимп" 822 3
5.  АБРАМОВА, Полина 05 Боровичи ФОК "Олимп" 788 3

Женщины, 17 - 18 лет - 5 of 9 Events

1.  ПОПОВА, Елена 03 В.Новгород СШОР№1 1531 3
2.  ДАВЫДОВА, Екатерина 03 В.Новгород СШОР№1 1446 3

Женщины, 15 лет и старше - 8 of 9 Events

1.  ВАСИЛЕНОК, Ксения 00 В.Новгород СШОР№1 1819 3
2.  БАБУРИНА, Альбина 04 В.Новгород СШОР№1 1701 3
3.  АНДРУЩЕНКО, Мария 05 В.Новгород СШОР№1 1618 3
4.  ОЛИСОВА, Вера 05 В.Новгород СШОР№1 1588 3
5.  ПОПОВА, Елена 03 В.Новгород СШОР№1 1531 3
6.  ДАВЫДОВА, Екатерина 03 В.Новгород СШОР№1 1446 3
7.  МИХАЙЛОВА, Лада 05 Боровичи ФОК "Олимп" 822 3
8.  АБРАМОВА, Полина 05 Боровичи ФОК "Олимп" 788 3
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Кубок Новгородской области по плаванию
Великий Новгород, 1. - 2.10.2020

ТРОЕБОРЬЕ МУЖЧИНЫ

Мальчики, 11 - 12 лет - 8 of 9 Events

1.  МЕЛЬНИКОВ, Василий 08 В.Новгород СШОР№1 1109 3
2.  БОГОМОЛОВ, Лев 08 В.Новгород СШОР№1 887 3
3.  ОРЛОВ, Максим 08 Пестовская СШОР 864 3
4.  ИВАНОВСКИЙ, Никита 08 В.Новгород СШОР№1 774 3
5.  РАНЦЕВ, Андрей 09 В.Новгород СШОР№1 749 3
6.  ИВАНЮК, Вячеслав 08 В.Новгород СШОР№1 713 3
7.  РЫБАКОВ, Всеволод 09 В.Новгород СШОР№1 689 3
8.  ПОЛКОВСКИЙ, Кирилл 09 В.Новгород СШОР№1 653 3
9.  ОСОКИН, Никита 08 В.Новгород СШОР№1 638 3

10.  ДИТЦМАН, Всеволод 08 В.Новгород СШОР№1 637 3
11.  БАРАБЛИН, Иван 08 В.Новгород СШОР№1 617 3
12.  ФЕДОРЧУК, Захар 08 В.Новгород СШОР№1 613 3
13.  БЕЗУГЛЫЙ, Владимир 08 В.Новгород СШОР№1 576 3
14.  ВИНОГРАДОВ, Владислав 08 Пестовская СШОР 567 3
15.  БЕЛЯЕВ, Иван 09 В.Новгород СШОР№1 564 3
16.  КОСТРИКОВ, Артем 09 В.Новгород СШОР№1 559 3
17.  КУЛАЖЕНКО, Андрей 09 В.Новгород СШОР№1 541 3
18.  ВЕСЕЛОВ, Вадим 08 В.Новгород СШОР№1 535 3
19.  БЕЛЯЕВ, Дмитрий 08 В.Новгород СШОР№1 457 3
20.  ЕГОРОВ, Леонид 09 В.Новгород СШОР№1 403 3
21.  САМКОВ, Михаил 09 В.Новгород СШОР№1 362 3

Мальчики, 13 - 14 лет - 7 of 9 Events

1.  ПАВЛОВ, Георгий 06 В.Новгород СШОР№1 1268 3
2.  БАБИНИЧ, Егор 07 В.Новгород СШОР№1 1238 3
3.  ФЕОФЕНТОВ, Егор 07 В.Новгород СШОР№1 1157 3
4.  ВОЛОДИН, Владимир 06 В.Новгород СШОР№1 1134 3
5.  ПЛОТНИКОВ, Егор 07 В.Новгород СШОР№1 1011 3
6.  ДЕНИСОВ, Сергей 06 Пестовская СШОР 1007 3
7.  ОРЛОВСКИЙ, Андрей 07 В.Новгород СШОР№1 996 3
8.  СМИРНОВ, Андрей 06 Пестовская СШОР 988 3
9.  СОЛОВЬЕВ, Владислав 06 Валдай МАУ"СШ" 916 3

10.  ХРУЦКИЙ, Всеволод 06 В.Новгород СШОР№1 898 3
11.  ЕРЕМИН, Егор 07 В.Новгород СШОР№1 786 3
12.  КРАСНОБАЕВ, Матвей 06 Боровичи ФОК "Олимп" 783 3
13.  КОДЕСНИКОВ, Михаил 07 Пестовская СШОР 748 3
14.  СОКОЛОВ, Максим 07 Пестовская СШОР 665 3
15.  ГУДКОВСКИЙ, Антон 07 В.Новгород СШОР№1 649 3

Мальчики, 15 - 16 лет - 7 of 9 Events

1.  АЛЕКСЕЕВ, Александр 04 В.Новгород СШОР№1 1808 3
2.  БЕЛАН, Илиан 04 Боровичи ФОК "Олимп" 1565 3
3.  МАЛЬЧЕНКО, Илья 05 В.Новгород СШОР№1 1446 3
4.  ФЕДОРОВ, Александр 05 В.Новгород СШОР№1 1420 3
5.  КУЗИН, Глеб 05 Пестовская СШОР 1295 3
6.  МОВЧАН, Николай 05 Боровичи ФОК "Олимп" 1088 3
7.  ХРАМЧЕНКОВ, Игорь 05 Боровичи ФОК "Олимп" 942 3
8.  ШТЫЛЬ, Николай 05 Боровичи ФОК "Олимп" 871 3
9.  ШЕВЕЛКИН, Артем 05 Боровичи ФОК "Олимп" 803 3

10.  ИБРАГИМОВ, Роял 05 Боровичи ФОК "Олимп" 693 2
11.  УДАЛОВ, Арсений 04 Валдай МАУ"СШ" 387 1
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Кубок Новгородской области по плаванию
Великий Новгород, 1. - 2.10.2020

Мальчики, 17 - 18 лет - 7 of 9 Events

1.  ЦАРЕВ, Григорий 03 Боровичи ФОК "Олимп" 1729 3
2.  ОСОКИН, Максим 03 В.Новгород СШОР№1 1557 3
3.  ВЕНСОН, Егор 03 В.Новгород СШОР№1 1396 3
4.  ВОЛКОВ, Григорий 02 Боровичи ФОК "Олимп" 1244 3

Мужчины, 15 лет и старше - 7 of 9 Events

1.  АЛЕКСЕЕВ, Александр 04 В.Новгород СШОР№1 1808 3
2.  ЦАРЕВ, Григорий 03 Боровичи ФОК "Олимп" 1729 3
3.  БЕЛАН, Илиан 04 Боровичи ФОК "Олимп" 1565 3
4.  ОСОКИН, Максим 03 В.Новгород СШОР№1 1557 3
5.  МАЛЬЧЕНКО, Илья 05 В.Новгород СШОР№1 1446 3
6.  ФЕДОРОВ, Александр 05 В.Новгород СШОР№1 1420 3
7.  ВЕНСОН, Егор 03 В.Новгород СШОР№1 1396 3
8.  КУЗИН, Глеб 05 Пестовская СШОР 1295 3
9.  ВОЛКОВ, Григорий 02 Боровичи ФОК "Олимп" 1244 3

10.  МОВЧАН, Николай 05 Боровичи ФОК "Олимп" 1088 3
11.  ХРАМЧЕНКОВ, Игорь 05 Боровичи ФОК "Олимп" 942 3
12.  ШТЫЛЬ, Николай 05 Боровичи ФОК "Олимп" 871 3
13.  ШЕВЕЛКИН, Артем 05 Боровичи ФОК "Олимп" 803 3
14.  ИБРАГИМОВ, Роял 05 Боровичи ФОК "Олимп" 693 2
15.  УДАЛОВ, Арсений 04 Валдай МАУ"СШ" 387 1


